(אגרות מלך המשיח, חלק יט' מכתב ז'שכה)

רח' ויצמן 65, גבעתיים 53468

לוח שנה ממוחשב ל-150 שנה
ב-56 ש"ח בלבד! (כולל מע"מ)

להזמנות: טל' 03-63 888 88

זמן אספקה 14 יום - דמי טיפול אריזה ומשלוח 15 ש"ח

עו"ז: תכנה משוכללת למחשבים אישיים (ע"ג דיסקטים "5.25" או "3.50")

- לוח שנה ל-150 שנה משנת תר"ס עד שנת תת"י (1900-2050 למנינם)
- תצוגה גדולה של חודש שלם על גבי המסך עם תאריך עברי ולועזי
- חגי ישראל ומעדי ופרשיות השבוע בארץ ישראל ובחוו"ל
- מציאת תאריך עברי על-פי לועזי ולהיפך.
- רשימת חגי ישראל ומעדי בכל אחת משנות הלוח עם היום בשבוע ותאריך עברי ולועזי לכל אחד.